
UCHWAŁA NR IX/72/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Gminy w Rudniku

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik, oraz określa 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik, a także przez inne 
organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc  Uchwała  Nr XXV/174/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 29 marca 2017 r. ws dostosowania 
sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  z dnia 
14.12.2016r. Prawo oświatowe.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 8BA0D88A-6C7F-480E-9C4F-A7E297893B8F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/72/2019
Rady Gminy w Rudniku z dnia 26 sierpnia 2019r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik  oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. abp. Józefa Gawliny w Rudniku ul. Słoneczna 1, 47-411 Rudnik 

Rudnik, Strzybnik, Czerwięcice,
Szonowice, Ponięcice, Modzurów,

Jastrzębie

2. Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa
w Grzegorzowicach

Grzegorzowice ul. Powstańców Śl. 22,
47-411 Rudnik

Łubowice, Grzegorzowice, Lasaki,
Sławików

3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w  Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Brzeźnicy

Brzeźnica ul. Kozielska 11, 47-411
Rudnik

Brzeźnica, Ligota Książęca

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Romana Śmiecha
prowadzona przez Parafialne Towarzystwo Oświatowe w Gamowie

Gamów ul. Długa 46, 47-411 Rudnik Gamów, Sławienko

Id: 8BA0D88A-6C7F-480E-9C4F-A7E297893B8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rok szkolny 2018/2019 zakończył edukację szkolną uczniów na poziomie Gimnazjum. Od 1 września
2019 r. gimnazjów nie będzie już w ustroju szkolnym. Konieczne było wprowadzenie zmian w nazwach
Szkół Podstawowych w Grzegorzowicach i Rudniku. Dodatkowo, zmiany nastąpiły w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Brzeźnicy, w skład którego, od 1 września 2019 r., wchodzić będzie Szkoła Podstawowa
z Oddziałami Integracyjnymi. W związku z powyższym konieczne jest dostosowanie planu sieci szkół
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rudnik, jak również określenie granic
obwodów tych szkół oraz szkół, prowadzonych przez inne organy, aby dostosować go do aktualnego stanu
faktycznego.

Id: 8BA0D88A-6C7F-480E-9C4F-A7E297893B8F. Podpisany Strona 1




